
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi ds. gospodarki mieszkaniowej, 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 9 pkt 5 Statutu Gminy będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVII/91/18 Rady 
Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Rady Miejskiej w Nowej Słupi ds. gospodarki mieszkaniowej w składzie: 

1) Radny Łukasz Nowak, 

2) Radna Halina Misiurska, 

3) Radna Aleksandra Duś, 

4) Radny Grzegorz Marczewski, 

5) Radna Iwona Pawlik. 

§ 2. Do kompetencji Komisji Rady Miejskiej w Nowej Słupi ds. gospodarki mieszkaniowej należą sprawy 
pozostające w zakresie działania Rady Miejskiej, w tym szczególnie dotyczące: 

1) oceny gospodarki zasobami mieszkaniowymi oraz lokalami użytkowymi, 

2) opiniowanie wniosków o przydział lokali mieszkalnych zasobu komunalnego, 

3) rozpatrywania projektów uchwał z zakresu zadań Komisji. 

§ 3. Komisja ds. gospodarki mieszkaniowej na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona 
przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46A2B87-D74A-4591-A5B6-6450F600C92A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może powołać stałe komisje, ustalając jej 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46A2B87-D74A-4591-A5B6-6450F600C92A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


